- 1 -

永政办机〔2007〕61 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县农村困难群众住房救助关于成立永嘉县农村困难群众住房救助关于成立永嘉县农村困难群众住房救助关于成立永嘉县农村困难群众住房救助
工作领导小组的通知工作领导小组的通知工作领导小组的通知工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    为加强对农村困难群众住房救助工作的领导，县人民政府

决定，成立永嘉县农村困难群众住房救助工作领导小组。现将

领导小组成员名单公布如下：：

组  长：陈建良

副组长：陈芝双（县府办）

      周洪熙(县房管局)

成  员：季健中(县监察局)

      邵秋莲(县民政局)

      胡国强(县财政局)

- 2 -

      徐霖森(县规划建设局)

程建春(县国土资源局)

      潘教勤(县农办、扶贫办)

      郑向明(县水利局)

      施宏光(县交通局)

郑秀聪(县审计局)

汤光胜(楠溪江风景旅游管理局)

徐象送（县残联）

卢少敏（县房管局）

领导小组下设办公室（设在县房管局，电话：67237667），

卢少敏兼办公室主任。

二○○七年八月十日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 8 月 10 日印发